Página 1 de 2
HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU – UNESP

Secretaria de Estado de Saúde

INSTITUIÇÃO: HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU –
HCFMB.

CONCURSO PÚBLICO: CLASSE: MÉDICO I

ESPECIALIDADE: PEDIATRIA

INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 10/2013

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público, instituída pela Portaria SHCFMB – 27 de 17/10/2012,
publicada no DOE 24/10/2012, autorizada pela Superintendência do Hospital das Clínicas da
Faculdade de Medicina de Botucatu-HCFMB, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS
TÍTULOS, do Concurso Público de Médico I – Especialidade: Pediatria, para o Hospital das
Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu.

De acordo com o artigo 14 do Decreto nº 21.872/1984, e conforme estabelecido no Capítulo XII-
Dos Recursos, do Edital de Abertura de Inscrição, IE nº 10/2013, item 2, o prazo para a
interposição de recursos com relação ao resultado da avaliação de Títulos é de 3 (três) dias
úteis, a partir desta publicação.

Os requerimentos de recursos relativos ao resultado da avaliação de Títulos deverão ser
elaborados e encaminhados conforme item 3, item 4, subitem 4.1, item 5 e item 6 do Capítulo
XII, da IE nº 10/2013, publicada no DOE 09/03/2013 e disponível no site: www.caipimes.com.br

PONTOS ATRIBUÍDOS AOS TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD OBJETIVA TÍTULOS
SOMATÓRIO
DAS NOTAS

002492 ANA PAULA GRANADO NARDINELLI 00000128401333 010 58,00 0,00 58,00

001981
ANAPAULA DA CONCEICAO BISI
RIZZO 00000381728286 010 58,00 9,00 67,00

001546 ARLETE QUESSADA BASSETTO 00000278081964 010 58,00 6,00 64,00

001466
CELSO AUGUSTO NASCIMENTO
ROSSI 00000018960361 010 32,00 10,00 42,00

003331
CRISTINA APARECIDA DA ROCHA DE
MATTOS 00000010975991 010 48,00

48,00

003091
DEBORA AVELLANEDA PENATTI
SATRAPA 00000274147567 010 70,00 7,00 77,00

000654
DENISE CAROLINE CACERES DUTRA
DA SILVA 0000032454960X 010 68,00 0,00 68,00

001974 FAUSTO FLOR CARVALHO 00000242788592 010 54,00 6,00 60,00

001763
FRANCYELLY WISNIEVSKI
YAMAMOTO 00000437223103 010 58,00 0,00 58,00

004184 GEILA DE MORAES PEREIRA 00000434975229 010 66,00 0,00 66,00

002702 GEISA GRAZIELA PEREZ GARZESI 00000285555686 010 54,00 0,00 54,00

002172 ILKA PACKER GONCALVES 00000266143921 010 56,00 8,00 64,00

000464 JOSIE MUNHOZ PEDROSO PIMENTEL 00000255901628 010 62,00 2,00 64,00

003732 JULIANA ORTIZ DA COSTA NEVES 00000321282917 010 48,00

48,00

000176 JULIANA TEDESCO DIAS 00000304079017 010 64,00 2,00 66,00

003005 LARISSA TEIXEIRA LEITE 00000000284482 010 74,00 5,00 79,00

Página 2 de 2
HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU – UNESP

002463 LETICIA DE FARIA BANDEIRA 00000001096817 010 62,00 0,00 62,00

003675 LIED MARTINS SANTIAGO PEREIRA 00000245376148 010 54,00 10,00 64,00

001293
LUCIO WALFRIDO ALEIXO DA
SILVEIRA 00093014018721 010 58,00 3,00 61,00

003641
MARCOS OTAVIO DE MESQUITA
LUNA 00000278571918 010 62,00 0,00 62,00

002099 MARIA REGINA PIRES ULIANA 00000126006246 010 50,00 10,00 60,00

000819 MARIELA RIBEIRO MOURA 00000404361602 010 70,00 3,00 73,00

003799 NADJA GUAZZI ARENALES ALVES 00000341529345 010 52,00 3,00 55,00

003180
PAMELA ALVES GARCIA
BITTENCOURT 00000277221742 010 64,00 3,00 67,00

003307
RAFAEL ESTEVES DE SOUZA
CORDEIRO 00000354295998 010 66,00

66,00

003215
RENATO GUILHERME SILVEIRA
CORREA SILVA 00000267006019 010 70,00 10,00 80,00

001121
SIMONE MANSO DE CARVALHO
PELICIA 00002643033097 010 56,00 9,00 65,00

002826
TACIANA DE ALBUQUERQUE
PEDROSA FERNANDES 00000001657312 010 58,00 4,00 62,00